
Souhrnný rozpo čet

Stavba : 20170404 SPGŠ internát Hlub čická

Zhotovitel : AF Stav Krnov s.r.o. IČO : 05091632
Čsl. Armády 835/36 DIČ : CZ05091632
794 01 Krnov

Objednatel : SPgŠ a SZŠ Krnov, příspěvková organizace IČO : 00601292
Jiráskova  841/1a DIČ : CZ00601292
794 01 Krnov

Rekapitulace nákladů 

Hlava Náklady na Stavební část Technologická 
část

Celkem Celkové náklady 
stavby bez DPH

DPH 15 
%

DPH 21 %

I.
II.
III.        282 632,22             59 352,77    
IV.
V.
VI.          23 000,00               4 830,00    
VII.
VIII.
IX.
X.
XI.

305 632,22     -                -              -                   -    64 182,77       
305 632,22                                                                                                                                          

Umělecká díla

Náklady zahrnuté do plánu investiční výstavby

Projektové a průzkumné práce
Provozní soubory celkem
Stavební objekty celkem ZRN
Stroje, zařízení, náklady

Náklady z investičních prostředků
Náklady z neinvestičních prostředků

Celkem
Celkem bez DPH

Vedlejší náklady celkem VRN
Ostatní náklady
Rezerva
Jiné investice

Celkem včetně DPH 369 814,99                                                                                                                                          

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 20160928 Vedlejší a ostatní náklady JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20170404 SPGŠ internát Hlub čická Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 20170404
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 23 000 0 0

Z PSV celkem 0 0 0

R M práce celkem 0 0 0

N M dodávky celkem 0 0 0

ZRN celkem 23 000 0 0

0 0

HZS 0 0 0

ZRN+HZS 23 000 Ostatní náklady neuvedené 0

23 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

4 830 Kč
0 Kč
0 Kč

27 830 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

23 000 Kč
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet : 20160928
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
991 Zemní práce 23 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 23 000 0 0 0 0

Stavba :
Objekt : Vedlejší a ostatní náklady
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 991 Zemní práce

1 991000001RZ1 Vybudování zařízení staveniště kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

2 991000002RZ1 Provoz zařízení staveniště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

3 991000003RZ1 Odstranění zařízení staveniště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

4 999000002RZ1 Kompletační činnost kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 991 Zemní práce 23 000,00

- Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Vedlejší a ostatní náklady

-  Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a 
rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště

- Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, 
kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)

- Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště

- Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

zařízení včetně komplexního vyzkoušení

- kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí 
dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu

- Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi. Opatření k zabránění nadměrného 
zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy 
vodou)

- Náklady na vybavení zařízení staveniště

- Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště

- Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi

- náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními 
dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla

- náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických

- náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz

- náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a  náklady na zaškolení obsluhy 
objednatele 
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SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 20160928a Oprava podlahy na p ůdě JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20170404 SPGŠ internát Hlub čická Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 20170404
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 25 541,41 0 0

Z PSV celkem 77 462,81 0 0

R M práce celkem 0,00 0 0

N M dodávky celkem 0,00 0 0

ZRN celkem 103 004,21 0 0

0 0

HZS 0,00 0 0

ZRN+HZS 103 004,21 Ostatní náklady neuvedené 0

103 004,21 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

21 630,88 Kč
0,00 Kč

0 Kč

124 635,10 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

103 004,21 Kč
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet : 20160928a
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 841,00 0,00 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 4 545,60 0,00 0 0 0
713 Izolace tepelné 0,00 36 169,91 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0,00 36 747,30 0 0 0
783 Nátěry 0,00 4 545,60 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 154,81 0,00 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 25 541,41 77 462,81 0 0 0

Stavba :
Objekt : Oprava podlahy na půdě

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928a
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

1 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 56,82 50,00 2 841,00

39,16

17,66

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 2 841,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 965081113R00 Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 m2 56,82 40,00 2 272,80

39,16

17,66
3 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 5,68 400,00 2 272,80

3,92

1,77

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 545,60
Díl: 713 Izolace tepelné

4 713111111RT2 Izolace tepelné stropů kladené volně 2 vrstvy - materiál ve 
specifikaci m2 56,82 60,00 3 409,20

39,16

17,66
5 63141336 Deska z kamenné vlny DDP 100 x 1200 x 2000 mm m2 119,32 247,00 29 472,53

82,24

37,09
6 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 328,82 10,00 3 288,17

Celkem za 713 Izolace tepelné 36 169,91
Díl: 762 Konstrukce tesa řské

7 762341047U00 Bednění podlah OSB 25 P+D dodávka a montáž m2 56,82 350,00 19 887,00

39,16

17,66
8 762811210RT3 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky 

řeziva, prkna tl. 24 mm m2 56,82 200,00 11 364,00

39,16

17,66
9 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 56,82 30,00 1 704,60

39,16

17,66
10 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 3,01 150,00 451,04

1,06

0,48

1,02

0,46
11 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 334,07 10,00 3 340,66

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské 36 747,30
Díl: 783 Nátěry
12 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí QB 2x proti dřevokazným 

houbam a hmyzu m2 113,64 40,00 4 545,60

78,32

35,32

39,16

17,66

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Oprava podlahy na půdě

17,66

39,16

17,66

39,16*0,1

17,66*0,1

39,16

17,66

39,16

39,16

17,66

39,16

17,66

podlaha půdního prostoru -  tuhá izolační deska 

150 kg/m3

39,16*1,05*2

17,66*1,05*2

39,16*0,025*1,08

17,66*0,025*1,08

39,16*0,024*1,08

17,66*0,024*1,08

39,16*2

17,66*2
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928a
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Oprava podlahy na půdě

Celkem za 783 Nátěry 4 545,60
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
13 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží t 11,31 261,00 2 951,17
14 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 22,61 157,50 3 561,76
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,31 177,00 2 001,37
16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 158,30 8,00 1 266,40
17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,31 227,50 2 572,38
18 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 45,23 25,40 1 148,81
19 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 11,31 111,50 1 260,75
20 979999998R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 11,31 300,00 3 392,15

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 154,81
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SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 20160928b Oprava omítky a malby 3.NP JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20170404 SPGŠ internát Hlub čická Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 20170404
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 33 222,58 0 0

Z PSV celkem 34 275,25 0 0

R M práce celkem 0,00 0 0

N M dodávky celkem 0,00 0 0

ZRN celkem 67 497,83 0 0

0 0

HZS 0,00 0 0

ZRN+HZS 67 497,83 Ostatní náklady neuvedené 0

67 497,83 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

14 174,55 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

81 672,38 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

67 497,83 Kč
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet : 20160928b
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 3 360,00 0,00 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 15 272,40 0,00 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 3 410,84 0,00 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 566,40 0,00 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 2 190,00 0,00 0 0 0
97 Prorážení otvorů 1 609,48 0,00 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2 650,31 0,00 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0,00 24 586,25 0 0 0
783 Nátěry 0,00 2 052,80 0 0 0
784 Malby 0,00 7 636,20 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 163,16 0,00 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 33 222,58 34 275,25 0 0 0

Stavba :
Objekt : Oprava omítky a malby 3.NP
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928b
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310237251R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm kus 6,00 560,00 3 360,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 360,00
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

2 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 39,16 140,00 5 482,40

39,16
3 601011193RZ1 Kontaktní nátěr pod omítky - penetrace m2 39,16 20,00 783,20

39,16
4 611421431R00 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových m2 39,16 230,00 9 006,80

39,16

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 15 272,40
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 39,16 87,10 3 410,84

39,16

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 3 410,84
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 39,16 40,00 1 566,40

39,16

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 1 566,40
Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 kus 6,00 365,00 2 190,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 190,00
Díl: 97 Prorážení otvor ů

8 978011161R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 % m2 39,16 41,10 1 609,48

39,16

Celkem za 97 Prorážení otvor ů 1 609,48
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot

9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,65 1 000,00 2 650,31

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 2 650,31
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
10 762321901U00 Podepření stropu včetně demontáže podepření m 16,00 325,00 5 200,00
11 762331942R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m 16,00 172,50 2 760,00
12 762822130RT2 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 včetně dodávky 

řeziva, hranoly 16/22 m 16,00 350,00 5 600,00

13 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 19,58 48,50 949,63

19,58
14 762841934RT3 Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 4 m2 včetně dodávky 

řeziva - prkna tl. 24 mm m2 19,58 390,00 7 636,20

19,58
15 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 1,12 184,00 205,31

0,61

39,16

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Oprava omítky a malby 3.NP

39,16

39,16

39,16

39,16

39,16

oprava podbití v místech vyměňovaných prvků

39,16*0,5

doplnění podhledu po výměně hranolů včetně pletiva pod omítku

39,16*0,5

16*(0,16*0,22)*1,08
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928b
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Oprava omítky a malby 3.NP

0,51
16 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 223,51 10,00 2 235,11

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské 24 586,25
Díl: 783 Nátěry
17 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí QB 2x proti dřevokazným 

houbam a hmyzu m2 51,32 40,00 2 052,80

12,16

39,16

Celkem za 783 Nátěry 2 052,80
Díl: 784 Malby
18 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton, omítka 1x m2 97,90 18,00 1 762,20

97,90
19 784115722R00 Malba sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x m2 97,90 40,00 3 916,00

97,90
20 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 97,90 20,00 1 958,00

97,90

Celkem za 784 Malby 7 636,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží t 2,25 261,00 587,35
22 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 4,50 157,50 708,88
23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,25 177,00 398,32
24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 31,51 8,00 252,04
25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,25 227,50 511,97
26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,00 25,40 228,64
27 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,25 111,50 250,92
28 979999998R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 2,25 100,00 225,04

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 163,16

19,58*0,024*1,08

16*(0,16+0,22)*2

19,58*2

39,16*2,5

39,16*2,5

39,16*2,5
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SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 20160928c Zřízení vstupu z chodby, PVC, omítky 4.NPJKSO 
Objekt Název objektu SKP 
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20170404 SPGŠ internát Hlub čická Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 20170404
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 43 656,47 0 0

Z PSV celkem 45 294,82 0 0

R M práce celkem 0,00 0 0

N M dodávky celkem 0,00 0 0

ZRN celkem 88 951,29 0 0

0 0

HZS 0,00 0 0

ZRN+HZS 88 951,29 Ostatní náklady neuvedené 0

88 951,29 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

18 679,77 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

107 631,06 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

88 951,29 Kč
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet : 20160928c
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 437,62 0,00 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 27 754,65 0,00 0 0 0
64 Výplně otvorů 1 600,00 0,00 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 272,16 0,00 0 0 0
97 Prorážení otvorů 2 937,00 0,00 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 7 354,46 0,00 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0,00 7 108,50 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0,00 25 049,55 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 7 458,57 0 0 0
784 Malby 0,00 5 678,20 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 300,57 0,00 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 43 656,47 45 294,82 0 0 0

Stavba :
Objekt : Zřízení vstupu z chodby, PVC, omítky 4.NP
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928c
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 
dodávky profilu I č.16 t 0,02 26 330,00 537,13

0,02
2 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 0,38 688,00 264,19

0,38
3 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 0,63 1 010,00 636,30

0,63

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 437,62
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

4 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 97,90 113,50 11 111,65

97,90
5 612421729R00 Omítka vnitřní zdiva - stěrka , na pletivu, hladká m2 97,90 170,00 16 643,00

97,90

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 27 754,65
Díl: 64 Výpln ě otvor ů

6 642942111RZ5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  90 x 197 x 16 cm kus 1,00 1 600,00 1 600,00

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů 1 600,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 2,52 108,00 272,16

2,52

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 272,16
Díl: 97 Prorážení otvor ů

8 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 97,90 30,00 2 937,00

97,90

Celkem za 97 Prorážení otvor ů 2 937,00
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot

9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 7,35 1 000,00 7 354,46

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 7 354,46
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
10 61160119 Dveře vnitřní plné 1kř. 90x197 bílé požární odolnost EW 30, 

samozavírač kus 1,00 7 000,00 7 000,00

11 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 70,00 1,55 108,50

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské 7 108,50
Díl: 776 Podlahy povlakové
12 775592004R00 Broušení stěrky vč. vysátí podkladu m2 39,16 42,00 1 644,72

39,16
13 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky 

soklíku PVC 30x30 m 35,20 36,00 1 267,20

plentování z obou popř. z jedné strany 

1,2*0,16*2

0,15*2,1*2

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Zřízení vstupu z chodby, PVC, omítky 4.NP

1,2*0,017

39,16*2,5

39,16*2,5

39,16*2,5

pro požární uzávěr

1,2*2,1

39,16

VELIKOST: 900/1970 mm

POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ

             KŘÍDLA OTOČNÁ,

POVRCH KŘÍDLA: LAMINÁT, BARVA BÍLÁ

ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, NÁTĚR

ZÁMEK: BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA

KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928c
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Zřízení vstupu z chodby, PVC, omítky 4.NP

35,20
14 776521110R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo m2 39,16 144,00 5 639,04

39,16
15 776994111R00 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 27,41 33,60 921,04

27,41
16 28412245 Podlahovina PVC heterogenní 1500x2,0 nášlapná vrstva 0,8 

mm, celková tloušťka 2,0 mm m2 43,08 348,00 14 990,45

43,08
17 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 244,62 2,40 587,10

Celkem za 776 Podlahy povlakové 25 049,55
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
18 777553010R00 Penetrace savého podkladu m2 39,16 24,00 939,84

39,16
19 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota  tl. 2mm včetně 

lokálních oprav před tmelením m2 39,16 162,00 6 343,92

39,16
20 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 72,84 2,40 174,81

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 7 458,57
Díl: 784 Malby
21 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton, omítka 1x m2 97,90 18,00 1 762,20

97,90
22 784115722R00 Malba sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x m2 97,90 40,00 3 916,00

97,90

Celkem za 784 Malby 5 678,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
23 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží t 1,64 261,00 427,18
24 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,27 157,50 515,57
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,64 177,00 289,70
26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,91 8,00 183,31
27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,64 227,50 372,35
28 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,55 25,40 166,29
29 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,64 111,50 182,49
30 979999998R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 1,64 100,00 163,67

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 300,57

39,16

35,2

39,16*0,7

39,16*1,1

39,16*2,5

39,16

39,16

39,16*2,5
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SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 20160928d Elektroinstalace - dopln ění 4.NP JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20170404 SPGŠ internát Hlub čická Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 20170404
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 6 845,29 0 0

Z PSV celkem 0,00 0 0

R M práce celkem 14 653,60 0 0

N M dodávky celkem 1 680,00 0 0

ZRN celkem 23 178,89 0 0

0 0

HZS 0,00 0 0

ZRN+HZS 23 178,89 Ostatní náklady neuvedené 0

23 178,89 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

4 867,57 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

28 046,45 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

23 178,89 Kč
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet : 20160928d
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 800,00 0,00 0,00 0,00 0
61 Upravy povrchů vnitřní 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0
97 Prorážení otvorů 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0
99 Staveništní přesun hmot 770,52 0,00 0,00 0,00 0
M21 Elektromontáže 0,00 0,00 1 680,00 14 653,60 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 494,77 0,00 0,00 0,00 0

CELKEM  OBJEKT 6 845,29 0,00 1 680,00 14 653,60 0

Stavba :
Objekt : Elektroinstalace - doplnění 4.NP
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928d
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310235241R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm kus 8,00 100,00 800,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 800,00
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

2 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 5,80 350,00 2 030,00

5,80

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 2 030,00
Díl: 97 Prorážení otvor ů

3 973022241R00 Vysekání kapes zeď pl. 0,1 m2, hl. 15 cm kus 8,00 50,00 400,00

4 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 50,00 47,00 2 350,00

Celkem za 97 Prorážení otvor ů 2 750,00
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot

5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,77 1 000,00 770,52

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 770,52
Díl: M21 Elektromontáže

6 210010301RT2 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení včetně dodávky 
KU 68-1902 kus 8,00 34,80 278,40

7 210010351RT1 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 včetně 
dodávky krabice 6455-11 kus 8,00 78,00 624,00

8 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 6,00 14,40 86,40
9 210110001RT1 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně 

dodávky spínače 3553-A01340 kus 2,00 138,00 276,00
10 210110003RT1 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí včetně 

dodávky spínače 3553-05929 kus 2,00 138,00 276,00

11 210111011RT1 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně 
dodávky zásuvky 5512-2249 kus 4,00 187,20 748,80

12 210120401R00 Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 2,00 116,00 232,00

13 210120823R00 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00 960,00 1 920,00
14 210200015R00 Svítidlo zářivka, zdroj T8 2x36W, IP54 + EP elektronický 

předřadník kus 6,00 990,00 5 940,00

15 210290001R00 Výchozí revize elektro kus 1,00 1 200,00 1 200,00
16 210800105RT3 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 

dodávky kabelu 3Cx1,5 m 80,00 38,40 3 072,00

17 35822001013 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 kus 2,00 420,00 840,00

18 35889029.A Chránič proudový 40/4/030 kus 2,00 420,00 840,00

Celkem za M21 Elektromontáže 16 333,60
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
19 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží t 0,35 261,00 91,87
20 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,70 157,50 110,88
21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,35 177,00 62,30
22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,93 8,00 39,42
23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,35 227,50 80,08
24 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,41 25,40 35,76
25 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,35 111,50 39,25

50*0,1+8*0,1

Součet z jednotlivých PD pro krabice, 

Součet z jednotlivých PD, přívod z R + vývody k vypínačům ze stropu

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Elektroinstalace - doplnění 4.NP

10% prořez

rozváděče napojení v patrech

Krabice pro napojení ventilátoru na půdě, IP44 min

Cena včetně reciklačních poplatků a uchycení, 

včetně dodávky a montáže
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20170404 SPGŠ internát Hlub čická Rozpočet: 20160928d
220415 SPGŠ ubytovna hyg za řízení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Elektroinstalace - doplnění 4.NP

26 979999998R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,35 100,00 35,20

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 494,77
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